

Objednávka 2600115323

Datum objednávky **23.04.2020**

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Obchodní odbor

Telefon: [REDACTED]

fax:

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

JP-KONTAKT, s.r.o.

Dašická 1797

530 03 Pardubice

Vaše číslo dodavatele u nás

1003244

Termín dodávky: **28.05.2020**

Dodávka do 20390-odd.klin.psycholog.

Dodávka pro 2514503001

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Dle cenové nabídky: NAB-2020-65-000322

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	3	Kus	Kartotéka 4-zásuvková, javor horský/kiwi	
			LKR 4, čílko - 6x javor, 6x kiwi (šachovnice)	
			Cena brutto	10.030,90 CZK
			Rabat dodavatele %	10,500- %
			Hodn.netto vč.ra	8.977,66 CZK
				1 KS 30.092,70
				1 KS 3.159,73-
				1 KS 26.932,97
00020	1	Kus	Skříň šatní 1-dveřová	
			Q 11-40	
			Cena brutto	4.501,20 CZK
			Rabat dodavatele %	10,500- %
			Hodn.netto vč.ra	4.028,57 CZK
				1 KS 4.501,20
				1 KS 472,63-
				1 KS 4.028,57
00030	1	Kus	Skříň 2-dveřová, šatní tyč	

Objednávka 2600115323

Datum objednávky 23.04.2020

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku			Hodnota
	SLS - 81T					
	Cena brutto	5.977,40	CZK	1 KS	5.977,40	
	Rabat dodavatele %		10,500- %		627,63-	
	Hodn.netto vč.ra	5.349,77	CZK	1 KS	5.349,77	
00040	1 Kus	Stůl rohový, dřevěná podnož				
	CRL 28 - 184					
	Cena brutto	5.021,50	CZK	1 KS	5.021,50	
	Rabat dodavatele %		10,500- %		527,26-	
	Hodn.netto vč.ra	4.494,24	CZK	1 KS	4.494,24	
00050	1 Kus	Kontejner pojízdný, javor/kiwi				
	CK 2 -01, javor/kiwi					
	Cena brutto	5.343,36	CZK	1 KS	5.343,36	
	Rabat dodavatele %		10,500- %		561,05-	
	Hodn.netto vč.ra	4.782,31	CZK	1 KS	4.782,31	
00060	1 Kus	Kontejner pojízdný, javor horský				
	CK 2 - 01, javor horský					
	Cena brutto	4.646,40	CZK	1 KS	4.646,40	
	Rabat dodavatele %		10,500- %		487,87-	
	Hodn.netto vč.ra	4.158,53	CZK	1 KS	4.158,53	
00070	1 Kus	SET stůl + kontejner 4-zásuvkový				
	SET 467					
	Cena brutto	8.100,95	CZK	1 KS	8.100,95	
	Rabat dodavatele %		10,500- %		850,60-	
	Hodn.netto vč.ra	7.250,35	CZK	1 KS	7.250,35	

Objednávka 2600115323

Datum objednávky 23.04.2020

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku		Hodnota
00080	1	Kus	Stůl kancelářský, dřevěná podnož		
	ERL 28 -184				
	Cena brutto	5.021,50	CZK	1 KS	5.021,50
	Rabat dodavatele %		10,500- %		527,26-
	Hodn.netto vč.ra	4.494,24	CZK	1 KS	4.494,24
00090	1	Kus	Skříňka 2-dveřová/nika		
	N 3 8DN				
	Cena brutto	4.126,10	CZK	1 KS	4.126,10
	Rabat dodavatele %		10,500- %		433,24-
	Hodn.netto vč.ra	3.692,86	CZK	1 KS	3.692,86
00100	1	Kus	Skříňka 2-dveřová široká		
	N 2 - 8D				
	Cena brutto	3.569,50	CZK	1 KS	3.569,50
	Rabat dodavatele %		10,500- %		374,80-
	Hodn.netto vč.ra	3.194,70	CZK	1 KS	3.194,70
00110	1	Kus	Skříňka 4-dveřová široká		
	N 4 - 84D				
	Cena brutto	5.505,50	CZK	1 KS	5.505,50
	Rabat dodavatele %		10,500- %		578,08-
	Hodn.netto vč.ra	4.927,42	CZK	1 KS	4.927,42
00120	1	Kus	Police závěsná		
	EPB - 80				
	Cena brutto	1.802,90	CZK	1 KS	1.802,90
	Rabat dodavatele %		10,500- %		189,30-

Objednávka 2600115323

Datum objednávky 23.04.2020

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku			Hodnota
	Hodn.netto vč.ra		1.613,60	CZK	1 KS	1.613,60
00130	1	Kus	Skříň otevřená široká			
	CN 5 - 8N					
	Cena brutto		4.622,20	CZK	1 KS	4.622,20
	Rabat dodavatele %			10,500- %		485,33-
	Hodn.netto vč.ra		4.136,87	CZK	1 KS	4.136,87
00140	1	Kus	Skříň vysoká s posuv. dv./2x nika			
	SPD 53/100					
	Cena brutto		7.296,30	CZK	1 KS	7.296,30
	Rabat dodavatele %			10,500- %		766,11-
	Hodn.netto vč.ra		6.530,19	CZK	1 KS	6.530,19
00150	1	Kus	Skříň s posuv, dv. střední			
	SPD 31/100					
	Cena brutto		5.384,50	CZK	1 KS	5.384,50
	Rabat dodavatele %			10,500- %		565,37-
	Hodn.netto vč.ra		4.819,13	CZK	1 KS	4.819,13
00160	1	Kus	Skříň s posuv, dv. střední s nikou			
	SPD 32/100					
	Cena brutto		5.251,00	CZK	1 KS	5.251,00
	Rabat dodavatele %			10,500- %		551,36-
	Hodn.netto vč.ra		4.699,64	CZK	1 KS	4.699,64
00170	2	Kus	Židle konferenční, látka vínová			
	FREYA					
	Cena brutto		2.407,90	CZK	1 KS	4.815,80

Objednávka 2600115323

Datum objednávky 23.04.2020

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
	Rabat dodavatele %		10,500- %	505,66-
	Hodn.netto vč.ra	2.155,07	CZK 1 KS	4.310,14
00180	2 Kus	Židle konferenční, koženka béžová		
	FREYA			
	Cena brutto	2.770,90	CZK 1 KS	5.541,80
	Rabat dodavatele %		10,500- %	581,89-
	Hodn.netto vč.ra	2.479,96	CZK 1 KS	4.959,91
00190	1 Kus	Křeslo kancelářské, látka vínová		
	BERGAMO			
	Cena brutto	3.986,95	CZK 1 KS	3.986,95
	Rabat dodavatele %		10,500- %	418,63-
	Hodn.netto vč.ra	3.568,32	CZK 1 KS	3.568,32
00200	1 Kus	Křeslo kancelářské, látka zelená		
	BERGAMO			
	Cena brutto	3.986,95	CZK 1 KS	3.986,95
	Rabat dodavatele %		10,500- %	418,63-
	Hodn.netto vč.ra	3.568,32	CZK 1 KS	3.568,32
00210	1 Kus	Židle kancelářská, smetanová		
	MALAGA			
	Cena brutto	3.623,95	CZK 1 KS	3.623,95
	Rabat dodavatele %		10,500- %	380,51-
	Hodn.netto vč.ra	3.243,44	CZK 1 KS	3.243,44
00220	3 Kus	Židle konf., stříbrná kostra, látka vínová		
	DOMINGO G			

Objednávka 2600115323

Datum objednávky 23.04.2020

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku			Hodnota	
			Cena brutto	3.061,30	CZK	1 KS	9.183,90
			Rabat dodavatele %		10,500- %		964,31-
			Hodn.netto vč.ra	2.739,86	CZK	1 KS	8.219,59
00230	3	Kus	Židle konf., kostra chrom, látka vínová				
			SQ 05				
			Cena brutto	2.577,30	CZK	1 KS	7.731,90
			Rabat dodavatele %		10,500- %		811,85-
			Hodn.netto vč.ra	2.306,68	CZK	1 KS	6.920,05
00240	3	Kus	Židle konf., kostra chrom, látka béžová				
			SQ 05				
			Cena brutto	2.577,30	CZK	1 KS	7.731,90
			Rabat dodavatele %		10,500- %		811,85-
			Hodn.netto vč.ra	2.306,68	CZK	1 KS	6.920,05
00250	1	Kus	Stolek konf. 130x65 cm				
			CECIL - 2				
			Cena brutto	3.448,50	CZK	1 KS	3.448,50
			Rabat dodavatele %		10,500- %		362,09-
			Hodn.netto vč.ra	3.086,41	CZK	1 KS	3.086,41
00260	1	Kus	3-křeslo, koženka hrášk. zelená				
			VELA - 3H				
			Cena brutto	23.582,90	CZK	1 KS	23.582,90
			Rabat dodavatele %		10,500- %		2.476,20-
			Hodn.netto vč.ra	21.106,70	CZK	1 KS	21.106,70
00270	2	Kus	Křeslo, koženka slonová kost				

Objednávka 2600115323

Datum objednávky 23.04.2020

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku		Hodnota
	VELA - 1V				
	Cena brutto	13.769,80	CZK	1 KS	27.539,60
	Rabat dodavatele %		10,500- %		2.891,66-
	Hodn.netto vč.ra	12.323,97	CZK	1 KS	24.647,94
00280	1 Kus	Stěna věšáková, 5-háček			
	VN - 03				
	Cena brutto	2.407,90	CZK	1 KS	2.407,90
	Rabat dodavatele %		10,500- %		252,83-
	Hodn.netto vč.ra	2.155,07	CZK	1 KS	2.155,07
00290	1 Kus	Stěna věšáková, 5-háček, zrcadlo			
	VN - 35				
	Cena brutto	2.722,50	CZK	1 KS	2.722,50
	Rabat dodavatele %		10,500- %		285,86-
	Hodn.netto vč.ra	2.436,64	CZK	1 KS	2.436,64
00300	1 Kus	Polička 1200x250x250			
	PU - 124				
	Cena brutto	2.117,50	CZK	1 KS	2.117,50
	Rabat dodavatele %		10,500- %		222,34-
	Hodn.netto vč.ra	1.895,16	CZK	1 KS	1.895,16
00310	1 Kus	Stůl kancelářský, dřevěná podnož			
	LP 27 - 12				
	Cena brutto	3.158,10	CZK	1 KS	3.158,10
	Rabat dodavatele %		10,500- %		331,60-
	Hodn.netto vč.ra	2.826,50	CZK	1 KS	2.826,50
00320	1 Kus	Skříňka zásuvková			

Objednávka 2600115323

Datum objednávky 23.04.2020

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku		Hodnota
	N 2 -44Z				
	Cena brutto	5.142,50	CZK	1 KS	5.142,50
	Rabat dodavatele %		10,500- %		539,96-
	Hodn.netto vč.ra	4.602,54	CZK	1 KS	4.602,54
Celk.hodn. s DPH CZK					199.572,20

Dodací podmínky: Oddělení klinické psychologie (bud. "D1" - příz.)



Krajská zdravotní, a.s.
Oddělení zásobování a nákupu
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Schválil: [redacted]

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). **Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.**

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, **nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena.** Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [redacted]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.